28.02.2017 Tabnuua pasmepos xeHckol oaexabl - POCCUMCKUN NEH dbabpuka Pyienbe : onexaa us nbHa B PyCCKOM CTUNE, KOCOBOPOTKM 13 fbHA Ca. ..

www. . rishelyve.ru

3AN10I" XOPOLLEIO HACTPOEHNA N CAMOYYBCTBUSA!

MPABW/IbHBIV NOAOBPAHBLIN PASMEP -

Kak npaBunbHO onpeaenutb 3aKa3blBaeMblii

pasmep

06XBaT rpyam - M3MepsieTcs FOpU30HTaNIbHO Mo
BbICTYMNaKOLLMM TOYKaM rpyav BOKPYr Tena.
06XBaT TasIMM -13MePSIETCS, HE 3aTArMBas, Nno

Tanun.

o6xBaT 6epaep - v3MepuTENIbHAS NleHTa NPOXoanT

Nno CaMbIM BbICTYMNMaOWMM TOYKaM Aroauu.

XeHckas opexpaa BbiryckaeTcs B Puenbe
Ha pocT 164-168 cm.

Bcsa opexaa NpoxoauT pOCCUICKYo cepTudMKaLmio 1
COOTBETCTBYET poccuiickum FOCTam.

Ecnun Balum pa3mepbl HaXoaaTCs B NMPOMEXYTKax
3HaueHult Tabnuubl U y Bac BO3HUKAIOT COMHEHMS,
Mbl PEKOMEHAYEM YKa3aTb pa3Mepbl B KOMMEHTapun
3akasa,
a TakK e 0cobeHHOCTU urypbl 1 NPockObI.

MEXIH  TEPM

AL

ML
ML
dxL
SAL
BAL
ThL

36
34
40
42
44
46
48
80
52
54
56

POCCHA

42

=2 8 &8 &5 E

s =

60
b2

rPYlb  TATMA
oM oM
84 6367
8 6872
2 .75
% T4-78
00 T77-8
104 §2-86
108  86-90
112 90-%4
116 94.98
120 99-103
124 104108

BEJIPA

oM
92
%
100
104
108
112
116
120
124
128
132

Tabnuua pa3MepoB COOTBETCTBYET
CTaHaapTHOW pa3mepHol ceTke Poccun
Bcs omexaa NpoxoauT POCCUIMCKYIO CepTUhMKALIMION COOTBETCTBYET POCCUIACKM

TABJIMLIA PASMEPOB MY>XCKOW OAEXAbI

rOCTam.
Pasmep 44 |46 |48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60
I ObxBaT rpyam, cM 88 | 92 | 96 | 100 | 104 | 108 | 112 | 116 | 120
II ObxBaT Tanuu, cMm 78 182 |8 |9 | 94 | 98 | 102 | 106 | 110
IIT O6xeaT 6epep, c™m 94 | 98 1102|106 | 110 | 114 | 118 | 124 | 128
IV Obxsat wemn, cM 37 | 3839140 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45

http://rishelye.ru/shop/printable.php?show_aux_page=22

12



28.02.2017 Tabnuua pasmepos xeHckol oaexabl - POCCUMCKUN NEH dbabpuka Pyienbe : onexaa us nbHa B PyCCKOM CTUNE, KOCOBOPOTKM 13 fbHA Ca. ..

http://rishelye.ru/shop/printable.php?show_aux_page=22 212



