## ПРАВИЛЬНЫЙ ПОДОБРАНЫЙ РАЗМЕР - ЗАЛОГ ХОРОШЕГО НАСТРОЕНИЯ И САМОЧУВСТВИЯ!



Как правильно определить заказываемый размер

**обхват груди** - измеряется горизонтально по выступающим точкам груди вокруг тела. **обхват талии** -измеряется, не затягивая, по талии.

**обхват бедер** - измерительная лента проходит по самым выступающим точкам ягодиц.

Женская одежда выпускается в Ришелье на рост 164-168 см.

Вся одежда проходит российскую сертификацию и соответствует российским ГОСТам.

Если Ваши размеры находятся в промежутках значений таблицы и у Вас возникают сомнения, мы рекомендуем указать размеры в комментарии заказа,

а так же особенности фигуры и просьбы.

МЕЖДУН	ГЕРМ	РОССИЯ	ГРУДЬ	RNITAT	БЕДРА
			СМ	СМ	СМ
XS	36	42	84	63 - 67	92
S	38	44	88	68 - 72	96
M	40	46	92	71 - 75	100
L	42	48	96	74 - 78	104
XL	44	50	100	77 - 82	108
XXL	46	52	104	82 - 86	112
3XL	48	54	108	86 - 90	116
4XL	50	56	112	90 - 94	120
5XL	52	58	116	94 - 98	124
6XL	54	60	120	99 - 103	128
7XL	56	62	124	104 -108	132

## ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ МУЖСКОЙ ОДЕЖДЫ

Таблица размеров соответствует стандартной размерной сетке России Вся одежда проходит российскую сертификациюи соответствует российским

гостам.									
Размер	44	46	48	50	52	54	56	58	60
I Обхват груди, см	88	92	96	100	104	108	112	116	120
II Обхват талии, см	78	82	86	90	94	98	102	106	110
III Обхват бедер, см	94	98	102	106	110	114	118	124	128
IV Обхват шеи, см	37	38	39	40	41	42	43	44	45

28.02.2017	Таблица размеров женской одежды	- РОССИЙСКИЙ ЛЕН фабрика Ришелье	: одежда из льна в русском стиле, косоворотки из льна са